
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 
Spr 3408/2014 
 

Dodatek č. 9 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2014 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5165/2013 ze dne 2. 12. 2013 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
JUDr. Jiří Kroupa, předseda senátu Okresního soudu v Děčíně – prodloužení dočasného 
přidělení ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem do 30.9.2014 
 
JUDr. Marie Sušková, předsedkyně senátu – skončení pracovního poměru dnem 31.7.2014 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 – od 1.8.2014 ukončení nápadu věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
soudní odd. 84 – od 1.8.2014 ukončení nápadu věcí „Co“ Mgr. Kateřině Brodské 
 
další přidělování věcí „Co“: 
senát  9 Co – každá 1. až 4. věc nápadu 
senát 10 Co – každá 5. až 7. věc nápadu 
senát 11 Co – každá 8. až 11. věc nápadu 
senát 12 Co – každá 12. až 15. věc nápadu 
senát 14 Co – každá 16. až 19. věc nápadu 
senát 84 Co – každá 20. až 22. věc nápadu 
 
soudní odd. 11 
k 31.7.2014 ukončení činnosti Mgr. Ing. Alexandry Skálové, asistentky Mgr. Martina Paška 
od 1.8.2014 jmenován Mgr. Jakub David asistentem Mgr. Martina Paška 
 
do funkce předsedy senátu od 1.8.2014 jmenováni soudci: 
JUDr. Radka Pleyerová 
JUDr. Leona Výborná 
Mgr. Radek Pavelka 
Mgr. Jiří Vild 
 
 
 
III. Obchodní úsek 
Mgr. Ing. Alexandra Skálová – od 1.8.2014 jmenována asistentkou soudce Mgr. Jáchyma 
Oswalda 
 
Jakub Blažek – na základě Dohody o provedení práce po dobu od 1.8. do 31.8.2014 bude 
vyhledávat a zakládat spisy obchodního rejstříku a skenovat dokumenty pro obchodní rejstřík 
a sbírku listin. 

 



Spr 3408/2014 

IV. Pobočka v Liberci 
Občanskoprávní úsek: 
soudní oddělení 35 – obsazení soudního oddělení od 1.8.2014 
předseda senátu:       JUDr. Vladimír Velenský 
soudci:                         JUDr. Andrea Milichovská 
    Mgr. Roman Buchal 
 
zastupující předseda senátu: 1. zástup Mgr. Michal Marek 
                                              2. zástup JUDr. Milan Skála                                                
zastupující soudci:                1. JUDr. Zuzana Vybíralová 
                                              2. Mgr. Ladislava Hrušová  
 
soudní odd. 35 

- dnem 1.8.2014 se   z a s t a v u j e   nápad nových věcí Co a Nc soudci Mgr. Romanu 
Buchalovi v odd. 35 Co  

 
přidělování věcí: 
soudní odd. 29 – beze změny 
soudní odd. 30 – beze změny 
soudní odd. 35 – 1/ od 1.8.2014: každá 7. až 8 věc 
       2/ od 1.8.2014: každá 7. až 8 věc 
soudní odd. 36 – 1/ od 1.8.2014: každá 9. až 11. věc 
                             2/ od 1.8.2014: každá 9. až 11. věc   
soudní odd. 83 – 1/ od 1.8.2014: každá 12. až 14 věc 
                             2/ od 1.8.2014: každá 12. až 14 věc 
 
 
Obchodní úsek 
soudní oddělení 38  - přidělování věcí od 1.8.2014 
1/,2/,3/,4/,5/,7/  beze změn 
6/ - každá 1.-2. věc nápadu 
 
soudní oddělení 39 – obsazení soudního oddělení od 1.8.2014: 
Samosoudce Mgr. Miloš Zbránek    Kancelář:  
Zastupující soudci :  1. Mgr. Vladimír Foldyna  Marika Palmeová - VSÚ 

  2. Mgr. Roman Buchal  Bc. Daniela Vyhlasová – RV 
 
přidělování věcí : 
1) Rozhodování  

- o návrzích na vydání předběžného opatření dle § 74 o. s. ř., soudní smíry, nejasná 
podání (Nc) - každá 3. věc nápadu  

          - o podaných podnětech ke zrušení obchodních korporací a nařízení jejich likvidace  
         (Nc) - každá 2. věc nápadu  
2) Rozhodování ve statusových věcech právnických osob, včetně jejich zrušení a likvidace, 
jmenování a odvolávání členů jejich orgánů nebo likvidátora, přeměn a otázek statusu veřejné 
prospěšnosti, ve věcech opatrovnictví právnických osob, a rozhodování o úschovách za 
účelem splnění dluhu poskytnout dorovnání protiplnění nebo náhradu škody více osobám na 
základě rozhodnutí soudu (Cm, Nc) 

- každá 3. věc nápadu 

2 



Spr 3408/2014 

3) Rozhodování v řízení o žalobě z rušené držby podle § 176 o.s.ř.  
- každá 3. věc nápadu  
 
ad 1-3) z obvodů okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec  

 
soudní oddělení 54 – obsazení soudního oddělení od 1. 8. 2014 
Samosoudce:   Mgr. Marta Pražáková   Kancelář soudního oddělení 54 
Zastupující soudci:  1. Mgr. Vanda  Rozsypalová  Lucie Svobodová - VK 

2. Mgr. Hana Ptáčková                      Marcela Hübnerová - zapisovatel 
3. Mgr. Petra Havlíčková  Martina Hurdálková – zapisovatel 
     Mgr. Lukáš Pauldura – asistent 
     Ing. Karolina Kožuchová – VSÚ 

        Mgr. Adéla Janstová - VSÚ 
přidělování věcí: 
1/ každá 1. věc nápadu 
2/ beze změny 
3/ každá 1. věc nápadu 
4/ každá 1. věc nápadu 
5/,6/,7/ beze změny 
 
 
soudní oddělení 76 – obsazení soudního oddělení od 1. 8. 2014 
Samosoudce:   Mgr. Vanda Rozsypalová   Kancelář soudního oddělení 76: 
Zastupující soudci:  1.  Mgr. Marta Pražáková  Ivana Soldátová - VK 
                                   2. Mgr. Hana Ptáčková  Eliška Menčíková - zapisovatel 
   3. Mgr. Petra Havlíčková  Adriana Vojtěchová – zapisovatel 
        Jana Krejsová – asistent 
        Petr Velebil – asistent 
        Petra Boštíková - VSÚ 
přidělování věcí: 
1/ každá 2. věc nápadu 
2/ beze změny 
3/ každá 2. věc nápadu 
4/ každá 2. věc nápadu 
5/,6/,7/ beze změny 
 
 
 
soudní oddělení 82 - obsazení soudního oddělení od 1. 8. 2014 
samosoudce :  Mgr. Petra Havlíčková   Kancelář soudního oddělení 82 
Zastupující soudci : 1. Mgr. Marta Pražáková  Ivana Kavanová - VK   

2. Mgr. Vanda Rozsypalová  Jana Klimešová - zapisovatelka  
3. Mgr.  Hana Ptáčková  Kristýna Klokočníková – zapis.
     Mgr. Jan Vomáčka – asistent 
     Mgr. Jan Kovář - VSÚ 
  
      

 

3 



Spr 3408/2014 

přidělování věcí : 
1/ zastaven nápad 
2/ beze změny 
3/,4/ zastaven nápad 
5/,6/ beze změny 
7/ zastaven nápad 
 
 
soudní odd. 86 – zřizuje se nové oddělení dnem 1. 8. 2014 
Obsazení soudního oddělení: 
Samosoudce:   Mgr. Hana Ptáčková   Kancelář soudního oddělení  86 
Zastupující soudci:  1.  Mgr. Vanda Rozsypalová  Dagmar Slezáková - VK 
                                   2.  Mgr. Marta Pražáková  Evgeniya Guk - zapisovatelka 
   3. Mgr. Petra Havlíčková   Eva Krejčová – zapisovatelka 
        Mgr. Ing. Petr Štrauch – asistent 
        Petra Pátková - VSÚ 
 
Přidělování věcí :  
1) Rozhodování insolvenčních řízeních podle § 7a zák. č. 182/2006 z obvodů okresních soudů 

Jablonec nad Nisou, Liberec, Česká Lípa (INS)  
- každá 3. věc nápadu  

2) Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných insolvenčním řízením probíhajícím v 
soudním oddělení 86 (ICm)  

3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc)  
- každá 3. věc nápadu  

4) Rozhodování ve sporech o náhradu škody nebo jiné újmy, která vznikla porušením 
povinnosti podat insolvenční návrh, zahájením insolvenčního řízení a opatřeními přijatými 
v jeho průběhu  
- každá 3. věc nápadu  

5) Rozhodování ve sporech dle § 7a písm. e) zák. č. 182/2006 v insolvenčních řízeních 
projednávaných odd. 86  

6) Rozhodování podle § 63 a § 64 zák. č. 90/2012 Sb. ve vztahu k členům statutárních orgánů 
obchodních korporací, jejichž úpadek byl či je projednáván soudním odd. 86  

7) Rozhodování v řízení o žalobě z rušené držby podle § 176 o.s.ř.  
- každá 7. věc nápadu  
ad 1-7) z obvodů okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec  

 
 
 
Denisa Malinová, zapisovatelka – skončení pracovního poměru 31.7.2014 
Libuše Felknerová – nástup od 1. 8. 2014 jako zapisovatelka v soudním oddělení 54, 76, 82, 
86 
 
Kristýna Cabalková – na základě Dohody o provedení práce od 14.7. do 20.8.2014 bude 
skenovat a provádět jednoduché administrativní práce 
Lukáš Vorlíček – na základě Dohody o provedení práce od 14.7. do 20.8.2014 bude skenovat 
dokumenty 
 
 

4 



Spr 3408/2014 

Komentář 
pracoviště pobočky v Liberci: 
J. Od 1.1.2014 do odvolání je zastaven nápad 
      -        do soudního oddělení 62 na úseku správního soudnictví a dále soudci JUDr. Pavlu   
               Vackovi na úseku  správního soudnictví 
 
   Od 1.4.2014 do odvolání je zastaven nápad 

- do soudního oddělení 82 na obchodním úseku vyjma nápadu pod bodem 2), 5), 6) 
 
    Od 1.8.2014 do odvolání je zastaven nápad 

- soudci Mgr. Romanu Buchalovi do soudního oddělení 35 na občanskoprávním úseku 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30.07.2014 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
Za správnost vyhotovení: 
Kamila Pastorková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

5 


